
ZARZĄDZENIE NR 996(5)21

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 7 stycznia 2021 r.

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 i art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. poz. 1728), w związku § 10 ust. 127

lit. m Instrukcji organizacyjnej do Powszechnego Spisu Rolnego w roku 2020, zarządza

się, co następuje:

§ 1.  Rozwiązuje się  Gminne Biuro Spisowe w Pile  utworzone zarządzeniem

Nr  759(172)2020  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  8  czerwca  2020  r.  w  sprawie

utworzenia  Gminnego  Biura  Spisowego  w  Pile,  w  związku  z  zakończeniem  zadań

spisowych Powszechnego Spisu Rolnego w roku 2020.                

§ 2.  Traci  moc zarządzenie Nr 759(172)2020 Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia

8 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Pile. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi gminnemu.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do ZARZĄDZENIA NR 996(5)21

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 7 stycznia 2021 r.

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Pile

Na  czas  realizacji  zadań  spisowych  Powszechnego  Spisu  Rolnego,  który

przeprowadzony  został  na  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej  w  terminie

od 1 września 2020 r. do 30 listopada 2020 r., Prezydent Miasta Piły utworzył Gminne

Biuro Spisowe w Pile. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego w Pile był Urząd Miasta

Piły, plac Staszica 10, 64-920 Piła. Przeprowadzanie powszechnego spisu rolnego na

terenie Miasta Piły było ustawowym obowiązkiem gminy. 

Na obszarze Miasta Piły zadania PSR 2020 zostały zrealizowane na poziomie:

− 95,22%  –  w  gospodarstwach indywidualnych,  spis  przeprowadzono

w 299 gospodarstwach, na łączną liczbę 314 gospodarstw;

− 92,31%  –  gospodarstwach osób  prawnych,  spis  przeprowadzono

w 12 gospodarstwach, na łączną liczbę 13 gospodarstw;

− 95,11%  –  razem  gospodarstw  w/w w  liczbie  327,  spis  przeprowadzono

w 311 gospodarstwach.

W związku z zakończeniem zadań spisowych Powszechnego Spisu Rolnego w roku

2020,  wobec  postanowień  § 10  ust.  127  lit.  m Instrukcji  organizacyjnej  do

Powszechnego Spisu Rolnego w roku 2020, Prezydent Miasta Piły zobowiązany jest do

rozwiązania Gminnego Biura Spisowego, w terminie  do dnia 8 stycznia 2021 r.

Podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.

Z-ca DYREKTORA
Wydziału Organizacyjno-Prawnego

/-/ Małgorzata Erdmann


